

Årsredovisning för  
**André Sjödin AB**

559214-9917

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

André Sjödin  
Styrelseledamot

2025-01-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för André Sjödin AB, 559214-9917, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Timrå registrerades år 2019 och bedriver mark- och grundarbeten samt holdingverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår och kan förklaras av ett ägarbyte samt kraftig neddragning av verksamheten. Företaget har även bytt namn till följd av ägarbytet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	101 248	757 334	674 895	1 998 408
Resultat efter finansiella poster	17 655	134 356	-364 200	-68 263
Soliditet %	94	87	10	22

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	121 407	134 356
Balanseras i ny räkning		134 355	-134 356
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			17 655
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 762</b>	<b>17 655</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 762
Årets resultat	17 655
<b>Summa</b>	<b>23 417</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	23 417
<b>Summa</b>	<b>23 417</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		101 248	757 334
Övriga rörelseintäkter		0	13 784
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>101 248</b>	<b>771 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 616
Övriga externa kostnader		-84 254	-245 412
Personalkostnader	2	0	-34 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-184 528
Övriga rörelsekostnader		0	-133 976
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-84 254</b>	<b>-600 470</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 994</b>	<b>170 648</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		661	2 177
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-38 469
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>661</b>	<b>-36 292</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 655</b>	<b>134 356</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 655</b>	<b>134 356</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>17 655</b>	<b>134 356</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		10 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 098	53 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 032	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 130</b>	<b>53 294</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		41 288	299 730
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>41 288</b>	<b>299 730</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>68 418</b>	<b>353 024</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>78 418</b>	<b>353 024</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 762	121 407
Årets resultat		17 655	134 356
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>23 417</b>	<b>255 763</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>73 417</b>	<b>305 763</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	3 453
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>3 453</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 937
Övriga skulder		0	29 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 001</b>	<b>43 808</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>78 418</b>	<b>353 024</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		1 277 600
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-1 277 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-211 580
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		242 772
Årets avskrivningar		-31 192
<b>Utgående avskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>	
Inköp	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>

## Underskrifter

Sundsvall

*André Sjödin*  
André Sjödin  
Styrelseledamot

2025-01-16  
Datum